РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2020				        с. Рыбное				№ 54-167 р

О внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 23.11.2018 № 36-113р «О налоге на имущество физических лиц на территории Рыбинского сельсовета»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Рыбинского сельсовета, сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 23.11.2018 № 36-113р «О налоге на имущество физических лиц на территории Рыбинского сельсовета» следующие изменения:

1.1. В таблице  пункт 2 после слов «стоимость которого превышать 300 миллионов рублей» дополнить словами «,  а также в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса»;

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рыбинского сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н.
3. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский вестник».

	Председатель Совета депутатов

______________ Потапенко Н. Н.
	Глава сельсовета

_________________ Саврицкая С. Г

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÐÛÁÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÐÛÁÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ   ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

Ð Å Ø Å Í È Å

0

4

.0

6

.20

20

ñ.

Ðûáíîå

¹

54

-

167

ð

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ðûáèíñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ îò

23.11.201

8

¹

36

-

113ð

«

Î

íàëîãå íà èìóùåñòâî ôèçè÷åñêèõ ëèö

íà òåððèòîðèè

Ðûáèíñêîãî

ñåëüñîâåòà

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ãëàâîé 32 Íàëîãîâîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ðóêîâîäñòâóÿñü

ñòàòüÿìè 20,

24 Óñòàâà

Ðûáèíñêîãî

ñåëüñîâåòà, ñåëüñêèé  Ñîâåò äåïóòàòîâ

ÐÅØÈË:

1.

Âíåñòè â

ðåøåíèå Ðûáèíñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ îò

23.11.201

8

¹

36

-

113ð

«

Î íàëîãå íà èìóùåñòâî ôèçè÷åñêèõ ëèö

íà òåððèòîðèè

Ðûáèíñêîãî

ñåëü

ñîâåòà

»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1.

В

таблице

пункт 2

после

слов «

стоимость которого превышать 300

миллионов рублей» дополнить словами «,  а также в отношении объектов

налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с

пунктом 7 статьи 378.2

Налогового кодекса, в отношении объектов

налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2

Налогового кодекса»;

2

Контроль за исполнением настоящего

р

ешения возложить

на

председателя Рыбинского сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н

.

3

.

Решение вступает в силу после

опубликования в печатном издании

«Рыбинский вестник».

Председатель Совета депутатов

______________ Потапенко Н. Н.

Глава сельсовета

_________________

Саврицкая С. Г